
                                                        

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

      09.11.2018                                                                                         №    1264                 
 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Вязниковского района от 02.10.2014      

№ 1360 
 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области 

от 17.09.2018 № 681 «О внесении изменений в отдельные нормативные 

правовые акты Владимирской области», руководствуясь статьей 33 Устава 

муниципального образования Вязниковский район Владимирской области,       

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Вязниковского района от 02.10.2014 № 1360 «О мерах по исполнению 

постановления Губернатора Владимирской области от 14.08.2014 № 852 «О 

реализации постановления Правительства РФ от 05.05.2014 № 404 «О 

некоторых вопросах реализации программы «Жилье для российской семьи» в 

рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 

Российской Федерации». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 

строительства.   

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.    

 

   

 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


